

Sukcesywna dostawa wyrobów elektrycznych - CPV 3168000-0

dla potrzeb Uzdrowiska Ciechocinek S.A.: ZO 08/02/2024

„Zwracamy się do Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji dostaw.

Termin dostawy wynoszący 24 godziny od złożenia zamówienia w przypadku części asortymentu oczekiwanego przez Zamawiającego nie jest możliwa. Nie są to bowiem klasyczne produkty/artykiły elektryczne.

Wnosimy o wydłużenie terminu do 3 dni roboczych od przekazania zamówienia.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu dostawy.

„Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do przedmiotu zamówienia:

- poz.29. Zespół zabezpieczający 851 do czajnika bezprzewodowego np. ZELMER typ I7Z013 PHILIPS typ HD4628 lub równoważne.

Produkt został wycofany z oferty producentów. Brak możliwości zakupu. Proszę o usunięcie pozycji.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie pozycji w/w produktu

- poz.30. Grzałka 07057B do czajnika bezprzewodowego np. ZELMER typ 17Z013 PHILIPS typ HD 4628 lub równoważne.

Produkt wycofany z oferty producenta. Brak możliwości zakupu. Proszę o usunięcie pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie pozycji w/w produktu

- poz.31. Styk dolny do czajnika bezprzewodowego np. ZELMER typ 177.013 PHILIPS typ HD 4628 lub równoważne.

Produkt wycofany z oferty producenta. Brak możliwości zakupu. Proszę o usunięcie pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie pozycji w/w produktu

zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do przedmiotu zamówienia:

- poz.32. Koryto izolacyjne 2 m 15/10.

Czy Zamawiający dopuszcza korytko 15/11 ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

- poz.33. Koryto izolacyjne 2 m 20/15.

Czy Zamawiający dopuszcza korytko 20/18 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

- poz.34. Koryto izolacyjne 2 m 35/18.

Czy Zamawiający dopuszcza korytko 50/18 ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

„Zwracamy się o udzielenie wyjaśnień do przedmiotu zamówienia opisanego w pozycjach poz.117-124.

Produkty opisane w ww. pozycjach nie należą do branży artykułów elektrycznych. W związku z powyższym, zwracamy się o wydłużenie terminu dostawy dla tych produktów do max. 5 dni roboczych.”

Odpowiedź: Poz. 117 - 124 Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy do max. 3 dni roboczych. Zamawiający zamawiał już tego typu produkty i realizacja ich dostawy odbywała się w podanym wyżej terminie a nawet krótszym.